

OŚWIADCZENIE O WYKORZYSTYWANIU PLIKÓW COOKIE PRZEZ FIRMĘ CATAWIKI

249256284

Pliki Cookie i inne technologie śledzenia mogą być używane na naszej stronie internetowej i aplikacji na różne sposoby. Dlatego uważamy, że ważne jest, aby wyjaśnić, czym są Pliki Cookie i dlaczego są one wykorzystywane przez Catawiki. Przeczytaj dokładnie poniższe informacje, aby zrozumieć, w jaki sposób Catawiki korzysta z Plików Cookie.

W odniesieniu do gromadzonych danych osobowych, zawsze postępujemy zgodnie z [Polityką Prywatności](#) Catawiki. Terminy pisane wielką literą zdefiniowane są w [Warunkach Użytkowania](#).

1. Czym są pliki cookie?

Plik Cookie to niewielka ilość danych umieszczanych w przeglądarce na komputerze lub urządzeniu mobilnym użytkownika. Pliki Cookie wykorzystują różne techniki publikowania lub odczytywania danych z urządzeń użytkowników, takich jak komputer, laptop, tablet lub smartfon, w celu np. identyfikacji użytkownika lub zachowania informacji na temat jego preferencji. Najlepiej znanymi Plikami Cookie są małe pliki (tekstowe), które są umieszczane na urządzeniach i mogą zostać ponownie zidentyfikowane w przyszłości. Używamy również inne techniki śledzenia, takie jak pliki JavaScript, sygnały nawigacyjne (znaczniki) (małe bloki kodu zainstalowane na stronie internetowej, aplikacji lub reklamie, które mogą pobierać określone informacje o urządzeniu i przeglądarce, z których korzystasz) lub odciski cyfrowe urządzeń, identyfikatory mobilne i linki monitorujące. Wszystkie te technologie w niniejszym Oświadczeniu o wykorzystywaniu Plików Cookie są łącznie określane jako „pliki cookie”. Na końcu niniejszego Oświadczenia o wykorzystywaniu Plików Cookie podano wykaz wszystkich Plików Cookie używanych przez firmę Catawiki oraz ich przeznaczenie.

2. Jak długo pliki cookie firmy Catawiki pozostają aktywne?

Czas aktywności używanych przez nas Plików Cookie jest różny. „Sesyjny plik cookie” wygasa po zamknięciu przeglądarki, podczas gdy „trwały plik cookie” pozostaje w urządzeniu przez pewien czas. Okresy przechowywania różnych Plików Cookie podano w tabeli na końcu niniejszego Oświadczenia o wykorzystywaniu Plików Cookie. Użytkownik może w dowolnym momencie usunąć wszystkie Pliki Cookie z wyszukiwarki za pomocą ustawień Plików Cookie w wyszukiwarce. Lokalizacja tych ustawień różni się w zależności od używanej wyszukiwarki. Aby je odnaleźć, należy skorzystać z funkcji wyszukiwania na stronie ustawień lub funkcji pomocy w wyszukiwarce.

3. Jakie pliki cookie wykorzystuje firma Catawiki?

Wykorzystujemy tzw. Własne Pliki Cookie oraz Pliki Cookie Innych Firm. Własne Pliki Cookie są umieszczane i odczytywane przez firmę Catawiki. Pliki Cookie Innych Firm są umieszczane i/lub odczytywane przez inne firmy. Wykorzystujemy również tzw. Śledzące Pliki Cookie. Śledzące Pliki Cookie firmy Catawiki są wykorzystywane wyłącznie do celów śledzenia zwyczajów użytkowników związanych z przeglądaniem naszej platformy. Śledzące Pliki Cookie Innych Firm mogą być również wykorzystywane do śledzenia zwyczajów wyszukiwania na wielu (innych) stronach internetowych, nie tylko na naszej Platformie Online. Nie kontrolujemy takich operacji śledzenia i dlatego zalecamy, aby użytkownicy zapoznali się z zasadami polityki prywatności innych firm. W tabeli zamieszczonej na końcu niniejszego Oświadczenia o wykorzystywaniu Plików Cookie wymieniono inne firmy umieszczające Pliki Cookie innych firm na platformie Catawiki.

Funkcjonalne pliki cookie. Funkcjonalne Pliki Cookie to Pliki Cookie wymagane do korzystania z Platformy Online lub jej niektórych funkcji. Przykładowo umieszczany jest Plik Cookie, dzięki któremu użytkownik pozostaje zalogowany i nie musi się logować ponownie po kliknięciu łącza na Platformie

Online. Te Pliki Cookie są umieszczane bez zgody użytkownika, gdy użytkownik odwiedza Platformę Online lub korzysta z niektórych jej funkcji. Funkcjonalne Pliki Cookie wykorzystujemy również do:

- sprawdzenia rodzaju konta użytkownika
- wykrycia, czy użytkownik jest zalogowany
- przechowania informacji o rodzaju urządzenia, którego użyto do odwiedzenia Platformy Online
- sprawdzenia, czy włączony jest widok galerii czy widok listy
- sprawdzenia, czy użytkownik przegląda stronę główną aukcji czy portal kolekcjonerów

Analityczne pliki cookie. Niniejsze Pliki Cookie rejestrują informacje o sposobie korzystania z Platformy Online przez odwiedzających ją użytkowników. Możemy wykorzystywać te informacje do analizowania sposobu korzystania z Platformy Online oraz ustalania przyczyn błędów występujących na Platformie Online. Niektóre z nich są umieszczane niezależnie od zgody użytkownika podczas odwiedzania Catawiki, np. te, które zbierają jedynie dane zagregowane. Analityczne Pliki Cookie służą do:

- rejestrowania liczby użytkowników na Platformie Online
- rejestrowania czasu spędzonego użytkownika na Platformie Online
- rejestrowania kolejności przeglądania stron internetowych przez użytkownika
- decydowania, które części Platformy Online muszą zostać usprawnione
- umożliwienia wyświetlania użytkownikom ankiet
- umożliwienia identyfikacji użytkowników

Pliki cookie gromadzące informacje o zainteresowaniach. Niniejsze Pliki Cookie wykorzystujemy do uzyskania wiedzy o tym czym interesuje się użytkownik i jak zachowuje się na Platformie Online. Dzięki temu możemy przedstawiać użytkownikom aukcje, które najlepiej pasują do ich zainteresowań. Aby wyświetlać spersonalizowane treści na naszej Platformie Online, niniejsze Pliki Cookie wykorzystujemy do:

- rejestrowania zachowania użytkowników w celu zebrania informacji o ich zainteresowaniach
- przechowywania ID aukcji, którą użytkownik przeglądał

Marketingowe pliki cookie. Niniejsze Pliki Cookie wykorzystywane są do wyświetlania reklam na stronach internetowych innych firm, które zgodne są z zainteresowaniami użytkownika ustalonymi w oparciu o jego zachowanie na naszej Platformie Online, np. o to, jakie oferty przegląda. Marketingowe Pliki Cookie służą do:

- rejestrowania, które reklamy zostały wyświetlone przez użytkownika, aby uniemożliwić wyświetlanie tych samych reklam
- sprawdzenia, czy reklama została kliknięta

Pliki cookie mediów społecznościowych. Chcemy zapewnić użytkownikom możliwość dzielenia się doświadczeniami na temat Platformy Online i Usługi za pośrednictwem mediów społecznościowych. W tym celu umieściliśmy kilka przycisków i opcji mediów społecznościowych na naszej Platformie Online. Za pomocą tych przycisków i opcji, dostawcy mediów społecznościowych mogą umieszczać Pliki Cookie, które będą mogli następnie odczytać. Niniejsze Pliki Cookie umożliwiają:

- zalogowanym użytkownikom wybranych platform mediów społecznościowych udostępnianie treści bezpośrednio z Platformy Online
- użytkownikom wyświetlanie osadzonych filmów wideo z naszego oficjalnego kanału w serwisie YouTube w trybie zwiększonej ochrony prywatności serwisu YouTube

4. Jak kontrolować korzystanie z plików cookie?

Użytkownik może zarządzać ustawieniami Plików Cookie w wyszukiwarce z której korzysta. Użytkownik powinien postępować zgodnie z instrukcjami wyszukiwarki na temat tego jak zaakceptować, usunąć lub

odrzuć Pliki Cookie. Należy pamiętać, że nasze Pliki Cookie odgrywają ważną rolę w naszej Usłudze. Jeśli użytkownik zdecyduje się ich nie zaakceptować, może to wpłynąć na dostępność i funkcjonalność niektórych z naszych funkcji, które sprawiają, że nasza Platforma Online jest łatwa w użyciu i atrakcyjna. Przykładowo, po wyłączeniu Plików Cookie koniecznym może być logowanie się przy każdej wizycie. Aby zarządzać Plikami Cookie innych firm, użytkownik może odwiedzić takie witryny jak: <http://www.networkadvertising.org/> i <http://www.youronlinechoices.com/>. Strony te umożliwiają blokowanie Plików Cookie pochodzących od innych firm. Jeśli użytkownik zdecyduje się wyłączyć określone Pliki Cookie, nadal będą wyświetlane reklamy, jednakże nie będą one dostosowane do jego zainteresowań lub preferencji.

5. Czy niniejsze oświadczenie o wykorzystywaniu plików cookie może zostać zmienione?

Możemy zmienić lub uzupełnić niniejsze Oświadczenie o wykorzystywaniu Plików Cookie. Dokładamy wszelkich starań, aby na bieżąco aktualizować informacje o Plikach Cookie, jednak przeglądy Plików Cookie polegają jedynie na sprawdzaniu wybranych informacji. Ponieważ na Platformie Online wprowadzane są ciągle innowacje, a Internet i systemy różnych zainteresowanych stron stale się zmieniają, niniejsze Oświadczenie o wykorzystywaniu Plików Cookie może nie zawierać najnowszych Plików Cookie bądź informacji o Plikach Cookie.

6. Kontakt

W przypadku pytań dotyczących niniejszego Oświadczenia o wykorzystywaniu Plików Cookie i wykorzystania Plików Cookie na naszej Platformie Online można skontaktować się z nami, wysyłając e-mail na adres: privacy@catawiki.com.

	Nazwa pliku cookie	Plik cookie jest umieszczany przez	Cel umieszczenia pliku cookie	Czas ważności pliku cookie
Catawiki	cw_ab	catawiki	Analityczny	20 lat
Catawiki	ab_first_visit	catawiki	Analityczny	sesja
Catawiki	_catawiki_session_id1	catawiki	Funkcjonalny	sesja
Catawiki	auction_view_mode	catawiki	Funkcjonalny	1 rok
Catawiki	authorization_token	catawiki	Funkcjonalny	10 lat
Catawiki	device_type	catawiki	Funkcjonalny	sesja
Catawiki	_catawiki_view	catawiki	Funkcjonalny	sesja
Catawiki	logged_in	catawiki	Funkcjonalny	10 lat
Catawiki	show_closed_lots_auction_id	catawiki	Funkcjonalny	sesja
Catawiki	user_name	catawiki	Funkcjonalny	10 lat
Catawiki	disable_cookiebar	catawiki	Funkcjonalny	10 lat
Catawiki	dont_show_cookie_bar_again	catawiki	Funkcjonalny	1 rok
Catawiki	cto_lwid	catawiki	Funkcjonalny	1 rok
Catawiki	cw_recently_viewed_categories	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	3 miesiące
Catawiki	cw_recently_viewed_lots	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	3 miesiące
Catawiki	cw_sid	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Catawiki	twitter_visitor_type	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Catawiki	criteo_visitor_type	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Catawiki	_dc_gtm_UA-5289161-2	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Catawiki	_dc_gtm_UA-5289161-5	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Catawiki	cwmu	catawiki	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	1 rok

Criteo	acdc	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	2 lata
Criteo	eid	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
Criteo	evt	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
Criteo	sess	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
Criteo	tk	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	sesja
Criteo	udc	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
Criteo	uei	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	14 dni
Criteo	uic	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
Criteo	uid	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	1 rok
Criteo	zdi	criteo.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	6 miesięcy
DoubleClick	DSID	.doubleclick.net	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	7 dni
DoubleClick	IDE	.doubleclick.net	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	2 lata
DoubleClick	id	.doubleclick.net	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach	2 lata
Facebook	locale	.facebook.com	Marketingowy, rejestracja informacji o zainteresowaniach, media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	c_user	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	csm	.facebook.com	Media społecznościowe	1 rok
Facebook	datr	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	fr	.facebook.com	Media społecznościowe	1 year
Facebook	lu	.facebook.com	Media społecznościowe	1 year

Facebook	pl	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	s	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	sb	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Facebook	xs	.facebook.com	Media społecznościowe	15 miesięcy
Google Analytics	_ga	catawiki	Analizyczny	2 lata
Google Analytics	_gid	catawiki	Analizyczny	24 godziny
Google Analytics	__gat	catawiki	Analizyczny	1 minuta
Google Analytics	_gac_UA-5289161-1-1	catawiki	Analizyczny	90 dni
Google Analytics	AMP_TOKEN	catawiki	Analizyczny	30 sekund do 1 roku
Hotjar	_hjClosedSurveyInvites	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjIncludedInSample	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjDonePolls	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjMinimizedPolls	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjDoneTestersWidgets	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjMinimizedTestersWidgets	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Hotjar	_hjDoneSurveys	hotjar.com	Analizyczny	1 rok
Ingenious Technologies	catawikiamc	catawiki	Marketingowy	1 rok
New Relic	NREUM	newrelic.com	Analizyczny	sesja
New Relic	NRAGENT	newrelic.com	Analizyczny	sesja
New Relic	JSESSIONID	newrelic.com	Analizyczny	sesja
Pinterest	_pinterest.cm	.pinterest.com	Media społecznościowe	1 rok
Usabilla	usbIs	usabilla.com	Analizyczny	sesja
Youtube	SID	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	GEUP	.youtube.com	Marketingowy	1 rok
Youtube	HSID	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	LOGIN_INFO	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	PREF	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	SAPISID	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	SID	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	SSID	.youtube.com	Marketingowy	2 lata
Youtube	VISITOR_INFO_LIVE	.youtube.com	Marketingowy	1 rok
Youtube	YSC	.youtube.com	Marketingowy	sesja